



## TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2015

Kiimingin – Jäälin vesienhoitoyhdistys on perustettu 19.4.2011. Sääntöjen mukaan yhdistyksen tarkoituksena on luoda edellytyksiä vesistöjen virkistyskäytölle, ympäristön viihtyisyydelle ja luonnon monimuotoisuudelle parantamalla vesistöjen tilaa ja myöhemmin pitämällä yllä saavutettua tilaa niillä Kiimingin ja Jäälin alueilla, joilta vedet virtaavat Jäälinojan kautta Kalimenjokeen. Yhdistys rekisteröitiin 26.8.2011. Toimintavuoden päättyessä yhdistyksessä oli 98 henkilöjäsentä, neljä yhteisöjäsentä ja yksitoista kannatusjäsentä. Yhdistyksen toiminta on luonteeltaan yleishyödyllistä, eikä siihen sisälly liiketoimintaa.

### Hallinto ja toiminnantarkastus

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Jäälinmajalla 26. helmikuuta. Vuosikokoukseen asti yhdistyksen hallituksen puheenjohtajana toimi Eero Laine ja varsinaisina jäseninä Ismo Uuskoski, Kari Kainua, Esko Pyky, Tapani Siira ja Birger Ylisaukko-oja sekä varajäseninä Juha Lumila, Jari Laru, Otto Moilanen, Paavo Vehkomäki sekä Markku Vuolteenaho. Vuosikokous valitsi hallituksen puheenjohtajaksi Markku Vuolteenahon, varsinaisiksi jäseniksi Ismo Uuskosken, Leo Karjalaisen, Kari Kainuan, Otto Moilasan ja Birger Ylisaukko-ojan sekä varajäseniksi numerojärjestyksessä 1. Juha Lumilan, 2. Johanna Liinamaan, 3. Jukka Pekkasen, 4. Eero Laineen ja 5. Hannu Tukin. Hallitus valitsi keskuudestaan varapuheenjohtajaksi Ismo Uuskosken. Sihteerinä toimi Birger Ylisaukko-oja. Kirjanpidon hoiti Edina Oy. Hallitus piti toimintavuoden aikana seitsemän kokousta.

Vuosikokouksessa toiminnantarkastajaksi valittiin Risto Lohi ja hänen varamieheksensä Heikki Airio.

### Vesienhoito

Vuosikokous hyväksyi hallituksen vuodelle 2015 esittämän toimintasuunnitelman. Siihen sisältyvistä vesienhoitorakenteista toteutuivat suunnitellulla tavalla Kalamäen kosteikko ja Korteojan kosteikon täydennys. Kokko-ojan haaran lietteenpoistojärjestelmän toteutus siirtyi lähinnä heikkojen kantavuusolojen vuoksi.

Kalamäen kosteikon toteutus onnistui erinomaisesti. Kosteikkoalueen muotoilu, virtauksen säätöpadot ja pääosa lietteenpoistorakenteista toteutettiin talvityönä. Läjitysalueiden muotoilu ja pääpadon ja muiden rakenteiden viimeistely tehtiin syksyllä virtaamien pienennyttyä riittävästi. Kalamäen kosteikko on erittäin monipuolinen syvänteiden, matalikkojen ja pintavalutuksen yhdistelmä, jossa virtauksia hallitaan erilaisilla padoilla. Maisemallisesti kohteesta muodostuu mielenkiintoinen, kun kaivualueet viheriöityvät ja eliöstö sen myötä lisääntyy. Kosteikon rahoitus on saatu pääasiassa Suomen metsäkeskukselta. Hankkeeseen on käytetty talkootyötä noin 500 tuntia.

